БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН, ЯНЫ КАЛТАСЫ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛЕМЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От 09 июля 2021 года № 190

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения
разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 31,32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Калтасинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан,
Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района
Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

К Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного
использования земельного участка с кадастровым 02:29:130527:234,
расположенного по адресу: РБ, Калтасинский район, Калтасинский
с/с, с.Калтасы, ул.Палантая, стр.26/9, с вида «Размещение
производственной территории» на вид «Размещение штрафной
стоянки». Содержание данного вида разрешенного использования
включает в себя содержание видов разрешенного использования с
кодом 4.9 Приказа Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г. № 540 «Об
утверждении классификаторов ВРИ земельного участка».

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения Калтасинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район Республики
Башкортостан и на официальном сайте администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам
му ни ци пал ьной собственности.

Председатель Совета сельского
поселения Калтасинский сельсовет
м униципально г о рай она
К а л та с и и с к и й р а й о н
Республики Башкортостан Р.И. Кутлубаев